

		Period	Accumulerat	Period fg år
RÖRELSENS INTÄKTER				
Nettoomsättning				
3004	Försäljning böcker , momsfri	88 201,20	88 201,20	0,00
3110	Gåvor 1	565 180,78	565 180,78	795 168,57
3120	Gåvor från sponsor	212 326,03	212 326,03	57 000,00
3130	kortinlös Babs	105 597,75	105 597,75	19 206,00
3135	IZettle	400,00	400,00	0,00
3140	Swish	1 590 697,12	1 590 697,12	744 229,62
3740	Öres- och kronutjämning	-0,84	-0,84	-0,58
Summa nettoomsättning		2 562 402,04	2 562 402,04	1 615 603,61
Övriga rörelseintäkter				
3900	Medlemsavgifter (Autogiro)	473 519,00	473 519,00	612 264,00
3901	Bidrg från Organisationer (Iben Rrushd)	79 860,00	79 860,00	73 000,00
3902	Begravning Tjänster	159 500,00	159 500,00	225 500,00
3903	Medlemsavgift från (FIFS)	1 502 164,00	1 502 164,00	0,00
3985	Erhållna statliga bidrag	22 855,00	22 855,00	495 183,00
3988	Erhållna bidrag och ersättningar för personal (AF)	230 225,00	230 225,00	396 933,00
3999	Övriga rörelseintäkter	1 166,00	1 166,00	0,00
Summa övriga rörelseintäkter		2 469 289,00	2 469 289,00	1 802 880,00
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER		5 031 691,04	5 031 691,04	3 418 483,61
RÖRELSENS KOSTNADER				
Råvaror och förnödenheter				
4010	Övriga Aktiviteter	-382 820,66	-382 820,66	-25 440,37
4020	Utbetalda ändamål gåvor (ZAKAT feter ...)	-97 945,00	-97 945,00	0,00
Summa råvaror och förnödenheter		-480 765,66	-480 765,66	-25 440,37
BRUTTOVINST		4 550 925,38	4 550 925,38	3 393 043,24
Övriga externa kostnader				
5020	El	-169 434,75	-169 434,75	-104 324,00
5030	Värme	-183 440,00	-183 440,00	-195 845,00
5040	Vatten och avlopp	-69 992,33	-69 992,33	-25 569,81
5060	Städning och renhållning	-33 456,51	-33 456,51	-54 183,77
5065	Trädgårdsskötsel	-690,00	-690,00	-1 238,77
5070	Reparation och underhåll av lokaler	-3 458,07	-3 458,07	-48 919,95
5090	Övriga lokalkostnader	-113 375,93	-113 375,93	-116 749,81
5170	Reparation och underhåll av fastighet	-29 006,00	-29 006,00	-160 105,00
5200	Hyra av anläggningstillgångar (gruppkonto)	-27 122,50	-27 122,50	-21 929,00
5410	Förbrukningsinventarier	-3 385,00	-3 385,00	0,00
5420	Programvaror	-34 508,35	-34 508,35	-36 743,56
5460	Förbrukningsmaterial	-4 085,00	-4 085,00	0,00
5500	Reparation och underhåll (gruppkonto)	0,00	0,00	-7 080,00
5600	Kostnader för transportmedel (gruppkonto)	0,00	0,00	-1 821,20
5611	Drivmedel för personbilar	-3 362,40	-3 362,40	-500,72
5612	Försäkring och skatt för personbilar	-1 804,00	-1 804,00	-3 415,00
5619	Övriga personbilskostnader	-75,00	-75,00	-1 277,00
5700	Frakter och transporter (gruppkonto)	-56 063,00	-56 063,00	-6 019,00
6100	Kontorsmateriel och trycksaker (gruppkonto)	-11 245,80	-11 245,80	-12 243,00
6210	Telekommunikation	-50 088,78	-50 088,78	-62 700,66
6310	Företagsförsäkringar	-319 781,00	-319 781,00	-300 959,00

Resultatrapport ÅRL

		Period	Akkumulerat	Period fg år
6540	IT-tjänster	-41 230,46	-41 230,46	-34 208,47
6550	Konsultarvoden	0,00	0,00	-28 824,00
6570	Bankkostnader	-13 719,10	-13 719,10	-20 678,50
6590	Utbetalda ändamål gåvor (ZKAT feter ...)	0,00	0,00	-181 401,30
Summa övriga externa kostnader		-1 169 323,98	-1 169 323,98	-1 426 736,52
Personalkostnader				
7010	Löner till kollektivanställda	-197 464,76	-197 464,76	-303 395,00
7081	Sjuklöner till kollektivanställda	-20 081,24	-20 081,24	0,00
7082	Semesterlöner till kollektivanställda	-38 556,00	-38 556,00	-57 348,00
7210	Löner till tjänstemän	-1 131 730,32	-1 131 730,32	-922 557,84
7281	Sjuklöner till tjänstemän	-4 430,68	-4 430,68	0,00
7285	Semesterlöner till tjänstemän	-108 399,50	-108 399,50	0,00
7380	Kostnader för förmåner till anställda	0,00	0,00	-249,00
7410	Pensionsförsäkringspremier	-35 101,32	-35 101,32	-27 969,00
7510	Arbetsgivaravgifter 31,42 %	-471 504,00	-471 504,00	-403 206,00
7570	Premier för arbetsmarknadsförsäkringar	-27 316,00	-27 316,00	-16 330,00
7690	Övriga personalkostnader	-647,50	-647,50	0,00
Summa personalkostnader		-2 035 231,32	-2 035 231,32	-1 731 054,84
RÖRELSERESULTAT		1 346 370,08	1 346 370,08	235 251,88
Finansiella poster				
8390	Övriga finansiella intäkter	912,00	912,00	0,00
8413	Räntekostnader för checkräkningskredit	165,03	165,03	17,12
8422	Dröjsmålsräntor för leverantörsskulder	-1 215,02	-1 215,02	0,00
8423	Räntekostnader för skatter och avgifter	0,00	0,00	-2 210,00
Summa finansiella poster		-137,99	-137,99	-2 192,88
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		1 346 232,09	1 346 232,09	233 059,00
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER		-3 685 458,95	-3 685 458,95	-3 185 424,61
BERÄKNAT RESULTAT		1 346 232,09	1 346 232,09	233 059,00